



تاریخ
۱
آبان
۱۴۰۰
شنبه

زمین چمن مصنوعی روستا گریند بخش مرکزی بندرعباس افتتاح شد



آئین افتتاح و بهره‌برداری زمین چمن مصنوعی روستا گریند بخش مرکزی بندرعباس برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان هرمزگان، آئین افتتاح و بهره‌برداری زمین چمن مصنوعی روستا گریند بخش مرکزی بندرعباس با حضور دکتر مرادی نماینده مردم استان در مجلس شورای اسلامی، امیاری مدیرکل ورزش و جوانان هرمزگان، کناری فرماندار بندرعباس

ایجاد کار گروه ویژه بانوان در شورای ورزش خوزستان

استاندار خوزستان با بیان این که توسعه کشور به سلامتی و شادابی بانوان بستگی دارد، از ایجاد یک کارگروه ویژه برای ورزش بانوان در شورای ورزش استان خبر داد. به گزارش خوزستان اسپورت و به نقل از ایسنا، صادق خلیلیان در حاشیه جلسه شورای ورزش خوزستان که روز چهارشنبه در استانداری برگزار شد، اظهار کرد: توسعه همزمان ورزش قهرمانی و همگانی در دستور کار قرار دارد و به عنوان دو اولویت به هم وابسته، در استان در نظر داریم. در خوزستان قهرمانان ملی بزرگی به هم و وابسته، در استان در نظر داریم. بین‌المللی نیز توانست‌اند افتخارات بزرگی به ارفغان بیاورند که باید مورد حمایت قرار بگیرند و از این ظرفیت به بهترین شکل بهره‌مند شویم،وی

بیان کرد: درعین‌حال نیز توسعه ورزش همگانی کمک می‌کند تا برای قهرمانی پشتوانه سازی کنیم. بانوان و کارکنان دستگاه‌ها نیز باید مورد حمایت ویژه قرار بگیرند زیرا کارایی کارمندان ادارات به سلامت و میزان ورزش آن‌ها بستگی دارد. مادران و دختران ما باید از نعمت وجود ورزش قهرمانی و سلامت کافی برخوردار باشند چراکه نیمی از جمعیت ما را در کشور تشکیل می‌دهند و توسعه کشور نیز به سلامتی و شادابی بانوان بستگی دارد و به همین خاطر ورزش بانوان را به صورت ویژه در دستور کار قرار دادیم و یک کارگروه ویژه را برای بخش بانوان در نظر گرفتیم تا پیشنهادات خود را برای تصویب به جلسه بعدی شورای ورزش استان بیاورند.

پیامبر گرانی اسلام(ص):

هیچ پدری، میراثی برتر از ادب

به فرزندش نداده است

کنز العمال: ج ۱۶ ص ۴۶۰ ح ۴۵۴۳۵

در چهارمین روز هفته تربیت‌بدنی و ورزش، دو پروژه چمن مصنوعی در لنده افتتاح شد



پروژه را سال ۱۳۹۸ عنوان و ادامه داد: این پروژه با مشارکت اداره کل ورزش و جوانان استان و بنیاد علوی و زیر نظر دفتر فنی و مهندسی اداره کل توسط شرکت آوین عمارت پانیزه احداث شد. سرپرست اداره کل ورزش و جوانان استان در خصوص پروژه افتتاحی روستای مال شیخ افزود: پروژه چمن مصنوعی روستای مال شیخ با اعتبار ۸۰۰ میلیون تومان در زمینی به مساحت ۱۰۰۰ مترمربع احداث شد. شروع این پروژه ۱۳۹۸ و توسط شرکت گهر ایپنه یاسوج زیر نظر دفتر فنی و مهندسی اداره کل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد ساخته شد.جهانبخش تصریح کرد: پروژه‌های چمن مصنوعی شهرستان گچساران وباشت، روز شنبه یکم آبان ماه ۱۴۰۰ همزمان با سراسر کشور و بصورت ویدیو کنفرانس و با حضور حمید سجادی وزیر ورزش و جوانان کشور افتتاح می‌شوند.

نونهالان دختر هندبال کازرون بر قله هندبال نونهالان فارس



ریاضی همچنین بیان کرد: از سوی کادر اجرایی این مسابقات تیم المهدی گراش، به عنوان تیم اخلاق مسابقات انتخاب شد. به گزارش خبرنگار طلوع، این مسابقات به مناسبت هفته تربیت بدنی و به میزبانی هیئت هندبال کازرون، در مجموعه ورزشی امام علی (ع) دانشگاه آزاد اسلامی کازرون و به مدت دو روز برگزار شد.

سرویس ورزشی/ میلاد پناهی: هندبالبست‌های دختر نونهال کازرون قهرمان نونهالان فارس شدند.

بهادر ریاضی رئیس هیئت هندبال شهرستان کازرون در گفت و گو با خبرنگار طلوع اظهار کرد: دور چهارم و پایانی مسابقات هندبال نونهالان دختر استان فارس در سالن ورزشی دانشگاه آزاد اسلامی کازرون برگزار شد که در دو مسابقه پایانی این نتایج به دست آمد: هیئت هندبال کازرون ۱۸ امام علی شیراز ۲

هیئت هندبال شیراز ۱۳ هیئت هندبال فیروزآباد ۲ به گفته او، پس از انجام دو بازی پایانی، عناوین اول تا پنجم این مسابقات بدین شرح مشخص شد؛ مقام اول: هیئت هندبال کازرون مقام دوم: هیئت هندبال شیراز مقام سوم: امام علی (ع) شیراز مقام چهارم: هیئت هندبال فیروزآباد مقام پنجم: المهدی گراش

حوادث

زن تهرانی ناخواسته دامادش

را به قتل رساند!

به گزارش شبکه خبری تهران نیوز، رسیدگی به این پرونده از اواسط سال ۹۶ به دنبال گزارش زن جوانی مبنی بر مفقودی همسرش آغاز شد. وی در توضیح بیشتر به مأموران گفت: من و همسرم کیارش، سرایدار مجتمعی مسکونی در الهیه هستیم. مدتی قبل مادرم و برادرم از شهرستان به خانه ما آمدند و ۲۴ اردیبهشت بود که کیارش به همراه مادر و برادرم از خانه خارج شدند و بعدازآن، مادر و برادرم بدون او به خانه برگشتند. برادرم گفت که کیارش آن‌ها را در نزدیکی خانه پیاده کرده و رفته و پس‌ازآن دیگر از او خبری نشد.

با شکایت زن جوان کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی پایتخت تحقیقاتشان را آغاز کردند و در بررسی‌های صورت گرفته از سوی تیم جنایی مشخص شد زوج جوان از چندی پیش باهم اختلاف داشته‌اند و همین موضوع احتمال دست داشتن سودابه، در مفقود شدن همسرش را قوت بخشید.

قتل در الهیه دفن در تاکستان

در ادامه تحقیقات مأموران به مدارکی رسیدند که نشان می‌داد همسر، مادر زن و برادرزن کیارش در مرگ او نقش دارند و درنهایت برادر سودابه را ز قتل کیارش را برملا کرد و گفت: ساعت ۹ صبح روز حادثه به بازار رفته بودم که خواهرم با من تماس گرفت و خواست تا هرچه سریع‌تر به خانه بازگردم. زمانی که وارد خانه شدم، با جسد کیارش مواجه شدم. برای آنکه خواهرم از ساختمان اخراج نشود، جسد همسرش را مخفیانه خارج و به بیابان‌های سمت تاکستان بردم و همان‌جا دفنش کردم. جسد من بعد از این موضوع، مأموران به مشخص شدن این موضوع، مأموران به سراغ سودابه رفته و در تحقیقات زن جوان نیز به ناچار لب به اعتراف

قتل خونین توسط ستاره هالیوود!



در اتفاقی عجیب الک بالدوین بازیگر آمریکایی در صحنه فیلمبرداری فیلم جدیدش با شلیک گلوله‌ای که قرار بود مشتقی باشد، فیلمبردار فیلم را کشت و کارگردان نیز به شدت مجروح شد. به گزارش وریایتی، در حین ساخت فیلم مستقل جدید «زنکار» در

طراحی ۱۷ کلید و ابراز برای سرقت منازل توسط سارق حرفه‌ای!



رئیس کلانتری ۱۳۰ نازی‌آباد عنوان کرد: در بررسی‌های اولیه مشخص شد که سرقت‌ها مشابه بوده و توسط یک سارق یا باند ثابتی از سارقان انجام شده است.

وی بیان کرد: در تحقیقات میدانی و محلی، به دست آمد سرقت‌ها را راننده یک دستگاه خودروی سواری ساینما سرقتی مرتکب شده است. این مقام انتظامی با بیان اینکه در شاخه دیگری از بررسی‌های پلیسی، تصویری از متهم به دست آمد و با تطبیق چهره وی با متهمان سابقه‌دار، مشخص شد متهم سابقه‌دار بوده و پیش‌تر تحت تعقیب کفبری قرارگرفته است، افزود: مخفیگاه متهم در محله نازی‌آباد شناسایی و

افراد مسن طعمه زور گیران پای دستگاه‌های خودپرداز

فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری فردی خبر داد که از افراد مسن در مقابل دستگاه‌های خودپرداز زورگیری می‌کرده است. به گزارش شبکه خبری تهران نیوز، سرهنگ دوستعلی جلیلیان فرمانده انتظامی شهرستان ری اظهار کرد: اواسط مهرماه سال جاری خانم مسنی به پلیس آگاهی شهرستان ری مراجعه و گفت که با استفاده از دستگاه خودپرداز در حال انجام خدمات بانکی بودم که فردی با تهدید سلاح سرد رمز کارتم را گرفت و مبلغی را به کارتش منتقل کرد و سپس به

صفحه
۷
شماره
۳۲۰۲
سال
بیست‌وهفتم

ورزشی

امام جمعه شهر دهدشت مطرح کرد؛

سرمایه‌گذاری در ورزش اسراف نیست



این رقم به ۹۸ صدم مترمربع ارتقاء خواهد یافت که این رقم از نرم بیشتر استان‌های کشور بالاتر است.

جهانبخش سرپرست اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: سرمایه‌گذاری در ورزش اسراف نیست، سرمایه‌گذاری برای آینده است. شهر دهدشت فاقد پارک بانوان است. جهانبخش از نگاه و توجه دولت به رشد فضای ورزشی در استان خبر داد و اظهار داشت: چهارمین استان کشور در سرانه فضای ورزشی به استان کهگیلویه و بویراحمد تعلق دارد. وی، کسب مقام دوم و مدال طلای علی پیروج در پرتاب نیزه پارالمپیک توکیو و مقام پنجم سامان پاکباز در پرتاب دیسک را افتخارات ورزش استان عنوان و از کسب مقام قهرمانی ضیایی در پرتاب دیسک رقابت‌های نوجوانان آسیای میانه خبر داد.

سرپرست اداره کل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد کسب مقام قهرمانی تیم هندبال جوانان و مقام سوم تیم نوجوانان فراز بام دهدشت بعنوان برگ زرین ورزش کهگیلویه برشمرد و از میزبانی شهر یاسوج در هفته آینده در رقابت‌های پاورلیفتینگ بانوان کشور خبر داد.

این مقام مسئول در ورزش و جوانان استان، پروژه در دست احداث هتل ورزش را یکی از پروژه‌های مهم ورزش کهگیلویه و بویراحمد برشمرد و بیان داشت: با افتتاح این پروژه شهر استان به ۹۷ صدم مترمربع خبر و تأکید کرد: با افتتاح ۲۸ پروژه استانی تیم‌های ملی را داراست.

کشف ۸۰۰ میلیون انواع کالای قاچاق

در جهرم



فرمانده انتظامی شهرستان جهرم از کشف انواع کالای قاچاق به ارزش ۸۰۰ میلیون ریال در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع به نقل از پایگاه خبری پلیس، سرهنگ خسرو رزمجویی بیان کرد: در راستای مبارزه با انواع قاچاق کالا، مأموران پاسگاه چاپتیز هنگام کنترل خودروهای عبوری در محور اصلی لار-جهرم به یک دستگاه اتوبوس مشکوک و دستور ایست صادر کردند.

وی خاطرنشان کرد: در بازرسی از اتوبوس تعداد ۶ اتوبخار، ۴ آسیاب برقی، یک عدد آپیموه گیر، یک عدد اسنک ساز، ۲ دستگاه کارواش و ۲۰ ثوب انواع پوشاک به ارزش تقریبی ۸۰۰ میلیون ریال کشف و در این خصوص یک متهم دستگیر شد.

فرمانده انتظامی شهرستان جهرم در پایان با اشاره به معرفی متهم به مرجع قضایی از شهروندان خواست: هر گونه اطلاع از فعالیت قاچاقچیان کالا را از طریق تماس تلفنی به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ گزارش کنند.

دستگیری سارقان خودرو

در داراب



فرمانده انتظامی داراب از دستگیری سارقان و کشف یک دستگاه خودرو سرقتی در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع به نقل از پایگاه خبری پلیس، سرهنگ علیرضا نوшاد اظهار داشت: با اعلام خبری مبنی بر سرقت یک دستگاه

خودرو سواری پراید در مرکز شهرستان داراب، بلافاصله بررسی موضوع در دستور کار مأموران قرار گرفت.

وی افزود: با حضور مأموران در صحنه مشخص شد سارقان یک دستگاه پراید که در حاشیه خیابان یکی از شهرک‌های مرکز شهرستان در حالی که سوئیچ خودرو داخل آن قرار داشته است، را به سرقت برده‌اند.

سرهنگ نوшاد ادامه داد: بلافاصله طرح مهار در سطح شهرستان اجرا و با تلاش مأموران انتظامی خودرو سرقتی در محور داراب-بندرعباس مشاهده و توقیف شد.

فرمانده انتظامی شهرستان داراب گفت: در این راستا دو سارق که قصد متواری شدن داشتند، با اقدام فوری پلیس دستگیر و با تشکیل پرونده به مرجع قضایی معرفی شدند.